
Shtojca 13 [ NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE BASHKIA VLORE ]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

DATA 13.07.2020]

Për: [ANDI HAMO dhe e VLORE Rruga Gergj Kastrioti, Lagjja Kushtrimi, Objekt Agjencia e Vjetër, Nr.3, Kati

1]

Procedura e prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM MALLRA

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF REF-59546-06-01-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ] NSHP PJESE KEMBIMI,GOMA,BATER

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.ANDI HAMO K76926201W

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2.049.167,00

( dymiljon e dyzete e nente mije e 167 mije ) leke pa tvsh

2. KLOSI-R COMPANY L72120030I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

1.999.300 ( njemiljon e nenteqind e nentedhjete e nentemije e 300 mije ) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: PO

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

KLOSI-R COMPANY ME NIPT L72120030I SKUALIFIKOHET

Mungon dokumentacion ne lidhje me piken 2.1.e te DST - e)Veretim nga Ujesjelles Kanalizime (ne bashkine

ku ka adresen) per shlyerjen e detyrimeve.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [[ANDI HAMO dhe Adresa e VLORE
Rruga Gergj Kastrioti, Lagjja Kushtrimi, Objekt Agjencia e Vjetër, Nr.3, Kati 1 ] se oferta e

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.049.167,00 ( dymiljon e dyzete e nente mije e 167 mije
) leke pa tvsh /pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKEVE
BASHKIA VLORE DHE TITULLAR GENTIAN SHERIFAJ ME NR KONTAKTI 421-333]
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ ditëve nga
dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë
të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.07.2020 ORA 14.51

Ankesa: ka ose jo JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë [Titullari i autoritetit kontraktor] GENTIAN SHERIFAJ


